general san martin 271 - barrio criollo

3. Intimar de pago y citar de remate a la parte demandada: OZORES HECTOR RAFAEL, CUIL N°:
20321713913 en su domicilio fiscal sito en calle general San Martin N° 271 - barrio criollo de la
ciudad de RIO SECO, por la suma de PESOS DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL QUINIENTOS
VEINTE ($218.520) que figura en las boletas de deuda adjuntadas en la demanda en concepto de
capital, más la suma de PESOS CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUATRO ($43.704) en
concepto de acrecidas. Al mismo tiempo corresponde citar de remate para que dentro del QUINTO
DIA hábil subsiguiente al de su notificación oponga las excepciones legítimas enumeradas en el art.
176 del C.T.T. A sus efectos se procederá a librar Mandamiento.